ANEXO 2: LISTADO DE AGRUPACIONES DE ENTIDADES, ENTIDADES MIEMBRO Y CANTIDADES A APLICAR A CADA UNA DE ELLAS
DESGLOSADAS POR GASTOS SUBVENCIONABLES. Orden SP1/519/2011, de 2 de marzo

ENTIDAD

Agrupacion Everywhere:

Stop Sida

Fundacion Triangulo

Coordinadora Gai Lesbiana

FELGTB

Atenea-Ambit Prevencié

Fundacion Atenea Grupo Gid

Ambit Prevencio

PROGRAMA

Programa implantacion y puesta en marcha del
proyecto Everywhere

Intervencion dirigida a personas que ejercen el
trabajo sexual y promocion de la prueba rapida
del VIH

Total

60.000,00 €

17.200,00€

4.300,00 €

4.300,00 €

34.200,00€

50.000,00 €

30.000,00€

20.000,00€

Personal

25.000,00 €

8.000,00€

4.000,00 €

4.000,00 €

9.000,00€

45.000,00 €

30.000,00€

15.000,00€

Mantenimiento

3.000,00 €

300,00€

300,00 €

300,00 €

2.100,00€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Actividades

32.000,00 €

8.900,00€

0,00 €

0,00 €

23.100,00€

5.000,00 €

0,00 €

5.000,00€



ENTIDAD PROGRAMA
Proyecto de adherencia terapéutica en Intervencion preventiva, asistencial y de
personas VIH+ sin techo seguimiento en la adherencia al tratamiento

antirretroviral en poblacién VIH-sida sin techo

Ambit Prevencio

Asociacion Madrid Positivo

Comité Ciudadano Antisida de la Comunidad
Valenciana

Prueba de VIH Programa para la promocién y realizacion del
diagndstico precoz

Asociacion para la ayuda a personas
afectadas por el VIH/Sida OMSIDA

Asociacion ciudadana Cantabra Anti Sida —
ACCAS

Asociaciéon Valenciana contra el Sida -
AVACOS

Total

185.000,00 €

72.700,00€

39.700,00€

72.600,00€

30.000,00 €

16.700,00€

10.200,€

3.100,00€

Personal

100.000,00 €

39.200,00€

19.700,00€

41.100,00€

25.000,00 €

14.800,00€

8.100,00€

2.100,00€

Mantenimiento

2.000,00 €

0,00 €

2.000,00 €

0,00 €

1.000,00 €

500,00€

300,00€

200,00€

Actividades

83.000,00 €

33.500,00€

18.000,00€

31.500,00

4.000,00 €

1.400,00€

1.800,00€

800,00€



